

Møllebakken ApS

Mølleå 1, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 16 77 45

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllebakken ApS Mølleå 1, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 16 77 45 Stiftet: 3. november 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S, John F. Kennedys Plads, 9100 Aalborg Danske Bank A/S, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	V&W Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opførelse af og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.513 t.kr. mod 1.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.512.591	1.272
Værdiregulering af investeringsejendomme	-82.032	-217
Driftsresultat	1.430.559	1.055
Andre finansielle indtægter	137	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-626.392	-706
Resultat før skat	804.304	349
2 Skat af årets resultat	-190.147	-44
Årets resultat	614.157	305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	614.157	305
Disponeret i alt	614.157	305

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	36.055.313	36.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.055.313</u>	<u>36.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.055.313</u>	<u>36.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.391	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.116	0
Udskudte skatteaktiver	148.886	384
Andre tilgodehavender	57.808	101
Periodeafgrænsningsposter	22.771	24
Tilgodehavender i alt	<u>348.972</u>	<u>525</u>
Likvide beholdninger	<u>49.047</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.019</u>	<u>574</u>
Aktiver i alt	<u>36.453.332</u>	<u>36.724</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	4.760.744	3.989
Egenkapital i alt	<u>4.960.744</u>	<u>4.189</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	28.888.814	29.703
Deposita	720.180	657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.608.994</u>	<u>30.360</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	367.562	42
Gæld til pengeinstitutter	1.463.471	1.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	33
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.017
Anden gæld	1.993	1
Periodeafgrænsningsposter	18.568	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.883.594</u>	<u>2.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.492.588</u>	<u>32.535</u>
Passiver i alt	<u>36.453.332</u>	<u>36.724</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.055	38
Andre finansielle omkostninger	<u>597.337</u>	<u>668</u>
	<u>626.392</u>	<u>706</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>190.147</u>	<u>44</u>
	<u>190.147</u>	<u>44</u>

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2015	35.865.977	36.815
Afgang i årets løb	-93.891	-949
Kostpris 30. april 2016	35.772.086	35.866
Regulering til dagsværdi 1. maj 2015	283.227	305
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-21
Regulering til dagsværdi 30. april 2016	283.227	284
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	36.055.313	36.150

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af en bedømmelse af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,0

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200
	200.000	200

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	3.988.052	3.642
Årets overførte overskud eller underskud	614.157	305
Dagværdiændring af sikringsinstrument	158.535	42
	4.760.744	3.989

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	367.562	24.337.468	29.256.376	29.745
Deposita	0	720.180	720.180	657
	367.562	25.057.648	29.976.556	30.402

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.256 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 36.055 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 5.000 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 36.055 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31773652 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr., hvoraf 0 t.kr. er indregnet i balancen. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.